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PËR CAKTIMIN E GJASHTË ANËTARËVE NË PËRBËRJE TË KËSHILLIT
KOMBËTAR TË ARSIMIT PARAUNIVERSITAR, TË PËRZGJEDHUR ME

KONKURRIM PUBLIK
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të pikës 6, të nenit 29, të ligjit nr. 69/2012,

“Për sistemin arsimor parauniversitar në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, me propozimin
e ministrit të Arsimit, Sportit dhe Rinisë, Këshilli i Ministrave

VENDOSI
1. Caktimin e anëtarëve të Këshillit Kombëtar të Arsimit Parauniversitar, të përzgjedhur me

konkurrim publik, si më poshtë vijon:
a) znj. Klodeta Dibra;
b) znj. Majlinda Ziu;
c) znj. Anila Paparisto;
ç) znj. Lura Turhani;
d) znj. Mimoza Oktisi;
dh) znj. Natasha Poroçani.
2. Ngarkohen Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë dhe Këshilli Kombëtar i Arsimit

Parauniversitar për zbatimin e këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare.
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